
ZARZĄDZENIE NR B.0050.103.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Bieruniu 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.2 pkt.4 i art.9a ust. 2,3,4,5 i 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Bieruniu nr IV/1/2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalania trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Powołać Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Bieruniu w składzie: 

1. Andżelika Soczyńska -Szkoła Podstawowa nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu; 

2. Magdalena Godula - Sąd Rejonowy w Tychach; 

3. Alojzy Piekarczyk - Stowarzyszenie Ochrony Zdrowia Pracowników KWK „Piast” w Bieruniu; 

4. Krystyna Wróbel - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bieruniu; 

5. Maria Garbus - Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Multimed” w Bieruniu; 

6. Bogusława Miernik - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu; 

7. Michał Kucz - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu; 

8. Iwona Grabowska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu; 

9. Joanna Wądrzyk – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu; 

10. Damian Dymanus - Komenda Powiatowa Policji w Bieruniu; 

11. Małgorzata Lasek - Prokuratura Rejonowa w Tychach; 

12. Marek Podleszański - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lędzinach; 

13. Jacek Goraus - Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Bieruńskiej „Porąbek”. 

§ 2. Uchylić Zarządzenie nr B.0050.118.2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Bieruniu. 

§ 3. Wykonanie oraz aktualizację Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bieruniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDA3214-CED1-44C6-937D-099C4C2906E8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


